

Årsredovisning för
Snusverket Sverige AB

559274-5854

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sargon Kerimo
Styrelseledamot

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Snusverket Sverige AB, 559274-5854, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av nikotin- och tobaksprodukter både genom fysiska butiker och via e-handel.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört en ändring av företagsnamn samt ändrat sin verksamhetsinriktning.

Till följd av den nya verksamhetsinriktningen har bolagets omsättning ökat med 93 procent jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 735 156	388 599	246 830	0
Resultat efter finansiella poster	16 988	-60 106	-10 389 140	10 400 828
Soliditet %	1,6	16,8	33	42,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	46 197	-60 106
Balanseras i ny räkning		-60 106	60 106
Erhållna aktieägartillskott		14 424	
Årets resultat			16 988
Belopp vid årets utgång	25 000	515	16 988

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 39 424 kr (25 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	515
Årets resultat	16 988
Summa	17 503
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 503
Summa	17 503

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 735 156	388 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 735 156	388 599
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 324 938	0
Övriga externa kostnader		-963 474	-254 266
Personalkostnader		-1 264 851	-169 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 517	0
Summa rörelsekostnader		-5 713 780	-423 718
Rörelseresultat		21 376	-35 119
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	156
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-25 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 553	-143
Summa finansiella poster		-4 388	-24 987
Resultat efter finansiella poster		16 988	-60 106
Resultat före skatt		16 988	-60 106
Årets resultat		16 988	-60 106

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 422 983	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 422 983	0
Summa anläggningstillgångar		1 422 983	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		968 350	0
Summa varulager m.m.		968 350	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		117 529	0
Övriga fordringar		74	15 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 594	49 582
Summa kortfristiga fordringar		126 197	65 383
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 133	628
Summa kassa och bank		178 133	628
Summa omsättningstillgångar		1 272 680	66 011
SUMMA TILLGÅNGAR		2 695 663	66 011

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		515	46 197
Årets resultat		16 988	-60 106
Summa fritt eget kapital		17 503	-13 909
Summa eget kapital		42 503	11 091
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 500 000	0
Summa långfristiga skulder		1 500 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		978 575	0
Skatteskulder		0	-2 464
Övriga skulder		84 312	57 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 273	0
Summa kortfristiga skulder		1 153 160	54 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 695 663	66 011

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 583 500	0
Utgående anskaffningsvärden	1 583 500	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-160 517	
Utgående avskrivningar	-160 517	0
Redovisat värde	1 422 983	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-23

Stockholm

Sargon Kerimo
Sargon Kerimo
Styrelseledamot

2026-04-23

Datum